PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации
Снежинского городского округа
от 23.10.2019 № 1357
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 29.12.2023               № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», письмом Первого заместителя Губернатора Челябинской области от 14.02.2024                  № 03/1019, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение «О порядке, размере и условиях предоставления льготы родителям (законным представителям)                            за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях города Снежинска из семей, оказавшихся  в трудной жизненной ситуации», утвержденное постановлением администрации Снежинского городского округа от 23.10.2019 № 1357                   «О предоставлении льготы семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, имеющим детей дошкольного возраста» (в редакции постановления администрации Снежинского городского округа                           от 12.02.2020 № 164) следующие изменения:

1) в п. 9 слова: «… размещается в  Единой государственной информационной системе социального обеспечения (граждан) (далее – ЕГИССО).», заменить словами: «… размещается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить            на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Начальник Управления образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

финансовое управление – 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

УСЗН  – 1 экз.

Газета «Известия…» – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

А.И.Куварзина, 35949
начальник правового отдела

Управления образования

ДХ 1  06.03.2024

445